Nadlesnictwo Krynki z siedzibg w Poczopku
Poczopek 6D, 16-113 Szudziatlowo
tel. 857229640, fax. 857229641
e-mail: krynki@bialystok.lasy.qgov.pl

www.krynki.bialystok.lasy.gov.pl

NIP 545-000-26-16, REGON 050506597

nr
stanowisko dziat zakres dziatania telefon e-mail poko
imie i nazwisko ju
p.o. Nadlesniczy Nadlesniczy kieruje catoksztattem 857229642 tomasz.bozik@bialystok.lasy.gov.pl 33
Tomasz Bozik dziatalnosci nadlesnictwa 532821193
Zastepca Nadlesniczego Zastepca nadlesniczego kieruje 857229643 marek.chilimoniuk@bialystok.lasy.gov.pl 41
Marek Chilimoniuk Dzialem Gospodarki Lesnej, praca 696677514
T Lesniczych oraz zastepuje

Specjalista Stuzby Lesnej & Nadlesniczego w czasie jego 857229648 | izabela.siwinska@bialystok.lasy.gov.pl 19
Izabela Siwinska 3 nieobecnosci. 539060379
Specjalista Stuzby Les$nej = Do zadan Dziatu nalezy prowadzenie | 857229649 | dawid.ostrowiecki@bialystok.lasy.gov.pl 19
Dawid Ostrowiecki S catosci spraw zwigzanych z 533391071
Specjalista Stuzby Lesnej 2 planowaniem, organizacja, 857229646 | tomasz.biszczuk@bialystok.lasy.gov.pl 13
Tomasz Biszczuk 4 koordynowaniem prac z zakresu
Specjalista Stuzby Lesnej % gospodarki lesnej, 857229658 | robert.konowal@bialystok.lasy.gov.pl 13
Robert Konowat ‘N 533391059
Specijalista Stuzby Lesnej Q 857229659 andrzej.oleksza@bialystok.lasy.gov.pl 15
Andrzej Oleksza 533418314
Kierownik Silvarium realizacja zadan zwigzanych z 857229647, monika.hulewicz@bialystok.lasy.gov.pl 38
Monika Hulewicz S planowaniem, organizacja, 728954727

E koordynacja prac zwigzanych z

o< funkcjonowaniem Silvarium, Galerii
Starszy Specjalista SL ds. 3 > = | na skraju puszcz, Osrodka 533391069 arkadiusz.juszczyk@bialystok.lasy.gov.pl 20
kontaktéw spotecznych i ﬁ o 5 Rehabilitacji Dzikich Ptakow i Ssakow
Przytuliska o §>’<>E »Przytulisko”
Arkadiusz Juszczyk 2 9=

S 00
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Inzynier Nadzoru do zadan inzyniera nadzoru nalezy 857229650 ryszard.tabaczynski@bialystok.lasy.gov.pl 40
Ryszard Tabaczynski m.in.: prowadzenie kontroli 533391053
funkcjonalnej w nadlesnictwie w
zakresie ustalonym przez
nadlesniczego lub zastepce
nadlesniczego, wspoétpraca z
zastepca nadlesniczego w sprawach
dotyczacych planowania
gospodarczego, koordynaciji i
realizacji prac gospodarczych,
prowadzenie spraw zwigzanych z
inicjowaniem lub wdrazaniem
innowacji
Sekretarz Nadlesnictwa Sekretarz kieruje Dziatem 857229644 artur.nosewicz@bialystok.lasy.gov.pl 39
Artur Nosewicz 4 Administracyjno — Gospodarczym. 533391050
2 Do zadan Dziatu nalezy realizacja 857229645
3 zadan wynikajacych z catoksztaltu
§ zagadnien obejmujacych petna
Specjalista ds. zaméwien LCIB ﬁ:::zgzi:;jv:r:mstracyjnq 857229660 krzysztof.burzynski@bialystok.lasy.gov.pl 14
publicznych i administracji o ’
Krzysztof Burzynski 5
Referent 4 857229661 martyna.frackowiak@bialystok.lasy.gov.pl 16
Martyna Frackowiak -
Referent £ 857229645 | karolina.sobolewska@bialystok.lasy.gov.pl 14
Karolina Sobolewska £ 533391073
Sekretarka f 857229640 marta.mroz@bialystok.lasy.qgov.pl 34
Marta Mréz 'E 694498299
() fax

857229641
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Specjalista ds. pracowniczych Specjalista ds. pracowniczych 857229654 jolanta.nosewicz@bialystok.lasy.qgov.pl 30
Jolanta Nosewicz v S prowadzi catoksztatt spraw
'g ' pracowniczych w rozumieniu
@ g Kodeksu pracy, PUZP dla
o = pracownikéw PGL LP oraz innych
g § unormowan prawnych
a5 obowiagzujacych w tym zakresie,
Giowny Ksiegowy Glowny ksiegowy kieruje Dziatem 857229656 ewa.galinska@bialystok.lasy.qgov.pl 26
Ewa Galinska Finansowo — Ksiegowym, wykonuje
zadania i ponosi odpowiedzialno$¢ w
> zakresie rachunkowosci, gospodarki
% finansowej, planowania finansowo-
_E’r ekonomicznego, zestawienia planéw
Q finansowo — gospodarczych, analiz,
6 sprawozdawczosci oraz organizuje i
% sprawuje kontrole wewnetrzng
Starszy Ksiegowy 2 do_kumentow flnan’so_wo R 857229655 marzanna.stankiewicz@bialystok.lasy.gov.pl 28
Marzanna Stankiewicz _E ksiggowych nadlesnictwa
Ksiegowy % 857229651 marlena.bialous@bialystok.lasy.qgov.pl 27
Marlena Biatous N
857229653 29
Ksiegowy
Agnieszka Kardasz
Komendant Posterunku Strazy Komendant kieruje Posterunkiem 857229652 piotr.kukisz@bialystok.lasy.gov.pl 2
Lesnej 2 Strazy Lesnej. 665223989
Starszy Straznik Lesny g Do zadan Posterunku w
Piotr Kukisz 2 ‘T | szczegolnosci nalezy: prowadzenie
Staank Lot @ .5 | spraw zwigzanych z analiza stanu :
raznik Le$ny S Q zagrozenia szkodnictwem lesnym, 857229652 marek.kurzawa@bialystok.lasy.gov.pl
Marek Kurzawa % zapobieganiem, zwalczaniem 533391055
S przestepstw i wykroczen w zakresie

szkodnictwa lesnego i
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sporzadzaniem sprawozdawczosci w
tym zakresie, nadzorowanie pracy
podlegtych Straznikéw Lesnych,
prowadzenie magazynu broni oraz
spraw zwigzanych z zakresem
obronnosci i spraw niejawnych




